
 
 

 

Portaria nº 143, de 19 de Fevereiro de 2024. 
Nomeia Comissão Municipal de Concurso Público. 

 
 
CLEITON DA LUZ SCUDELER, Presidente da Câmara Municipal de CERQUILHO, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais:  
 
RESOLVE 
 
Artigo 1º - NOMEAR a Comissão Especial de Concurso Público de Provas  Edital n° 01/2024, desta 
Casa de Leis, visando o preenchimento de cargo vago, regido pelo Regime Estatutário, a qual será 
formada pelos seguintes membros: 
 
RODRIGO AFONSO NICOLOSI DE OLIVEIRA  
MARCOS JOÃO CINTO 
GABRIELE PIETRO BOM MÓDOLO FARIA 
 
 
Artigo 2º - Os membros acima nomeados terão as atribuições de acompanhar, fiscalizar e supervisionar 
o trabalho a ser realizado pela empresa MARILENE GONÇALVES RIBEIRO 70526516704, contratada 
para organização, aplicação, correção e divulgação dos resultados do referido concurso.  
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
 

Câmara Municipal João Sanson,19 de Fevereiro de 2024. 
 
 
 

CLEITON DA LUZ SCUDELER 
Presidente 

 
 
 
 
Afixada no Quadro de Editais da 
Câmara Municipal na data supra.  
 
 
 


